PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA

Avenida Brasil, 1101 – Centro – CEP 17780-000 - Lucélia – Estado de São Paulo.

Telefone (18)3551-9200 – pmluce@terra.com.br – C.N.P.J. - 44.919.918/0001-04

EXTRATO DE CONTRATO Nº 09/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, CONTRATADA:GEPAM – GESTÃO
PÚBLICA, ASSESSORIA E CONSULTORIA EM ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL S/S LTDA - EPP,
OBJETO: contratação de empresa especializada no setor público, para a prestação de serviços
multiprofissionais de orientação à gestão governamental, tudo conforme discriminação contida no
Edital e Anexos da Tomada de Preços nº12/2018. O presente contrato fica estimado em
R$144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais), sendo R$12.000,00 (doze mil reais) mensais.
O pagamento será efetuado em até o 5º dia do mês subsequente ao da prestação dos serviços.
DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA Órgão:- 02 Prefeitura. Unidade Orçamentária:- 02.02 Secretaria de
Administração. Função/Sub-Função:- 04.122.0003 Mais Gestão Administrativa. Projeto/Atividade:
2006 Manutenção da Secretaria de Administração. Classificação Econômica:- 3.3.90 Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. AMPARO LEGAL: Lei Federal nº. 8666, de 21 de junho
de 1993, com suas alterações posteriores, TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2018–PROCESSO N°
094/2018-FORO: Fica eleito o da Comarca de Lucélia para dirimir qualquer dúvida oriunda do
contrato. DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra do contrato está à disposição dos interessados no
Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Lucélia. DATA: Lucélia 18 de fevereiro de 2019.
ASSINATURAS: CARLOS ANANIAS CAMPOS DE SOUZA JUNIOR, Prefeito-GEPAM – GESTÃO
PÚBLICA, ASSESSORIA E CONSULTORIA EM ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL S/S LTDA - EPP,
Contratada –ANTÔNIO FRANCISCO MORENO, Sócio – Diretor.